



Merida One-Twenty 3000 Röd

Från
36 999 kr

Product Images

Kampanj



Short Description

Ordinare pris i butik: 42 999 kr.

Kampanjpris: 36 999 kr.

Notera att nedanstående besparing och kostnadsuträkning baseras på kampanjpris.

Beskrivning

Merida One-Twenty 3000 2024 – Lätt och kraftfull heldämpad MTB med kolfiberram

Merida One-Twenty 3000 är en mångsidig stigcykel som levererar både fart och komfort, oavsett om du cyklar på tekniska skogsstigar, fjällleder eller grusvägar. Med sin moderna geometri och högkvalitativa komponenter är den ett utmärkt val för dig som vill ha en rolig, pålitlig och effektiv MTB.

Lätt och responsiv kolfiberram

Den avancerade kolfiberramen med aluminium-baksving ger en perfekt balans mellan låg vikt, styvhet och vibrationsdämpning. Tack vare sin moderna geometri med lång reach och flack gaffelvinkel rullar cykeln smidigt över hinder, ger en stabil känsla i hög fart och minimerar risken för att gå över styret. Samtidigt gör den branta sadelrörsvinkeln att du får en mer centrerad position, vilket förbättrar trampeffektiviteten och minskar gung när du klättrar eller cyklar på platta partier.

Effektiv luftdämpning för optimal kontroll

One-Twenty 3000 är utrustad med en Marzocchi Z2 luftgaffel (130 mm slaglängd) och en RockShox Deluxe Select bakdämpare (120 mm slaglängd). Båda kan enkelt anpassas efter din kroppsvikt med en dämparpump, vilket ger en skraddarsydd dämpning för maximal komfort och kontroll.

Shimano SLX 12-delad drivlina – snabb och pålitlig växling

Drivlinan består av en Shimano SLX 12-delad växelgrupp, känd för sin precision och hållbarhet. Den stora 10-51T-kassetten ger ett brett växelomfång, vilket gör att du kan ta dig uppför branta backar lika smidigt som du kan hålla hög fart på platta partier.

Hydrauliska skivbromsar och dropper post för ökad säkerhet

De kraftfulla Shimano M6100 hydrauliska skivbromsarna ger utmärkt bromskraft och kontroll i alla väder. För att ytterligare förbättra hanteringen är cykeln utrustad med en dropper post, vilket gör det enkelt att justera sadelhöjden i farten – perfekt för tekniska partier och snabba utförslopor.

Tubeless-ready hjul och greppstarka däck

Cykeln rullar på lätta och styva Merida Comp CC-fälgar, monterade med Maxxis Dissector-däck. Både däck och fälgar är redo för slanglöst (tubeless), vilket minskar risken för punktering och ger bättre grepp samt lägre rullmotstånd.

Höjdpunkter med Merida One-Twenty 3000:

- Lätt och vibrationsdämpande kolfiberram
- Luftdämpning både fram och bak för anpassad komfort
- Float Link bakdämparinfästning för följsam fjädring på ojämnt underlag
- Shimano SLX/Deore 12-växlad drivlina för snabb och exakt växling
- Kraftfulla och underhållsfria hydrauliska skivbromsar (Shimano M6100)
- Dropper post ingår – perfekt för tekniska utförslopor
- Tubeless-ready hjul för bättre grepp och punkteringskydd

OBS: Pedal ingår ej!

Merida One-Twenty 3000 2024 — Prisvärd heldämpad MTB med kolfiberram

Om du är ute efter att sätta snabba varvtider, ha bra flyt på stigarna eller bara njuta av en rolig cykel i ojämn terräng, så är Merida One-Twenty ett utmärkt alternativ att överväga. Denna mångsidiga allroundcykel klarar allt från teknisk stig- och fjällcykling till XC-leder och presterar även bra på transportsträckor längs vägen.

Lätt kolfiberram på Merida One-Twenty 3000

2024 års Merida One-Twenty 3000 erbjuder hög komponentstandard till ett rimligt pris och har en lätt

kolfiberram med aluminium baktriangel. Med 130 mm fjädringsväg fram och 120 mm bak, passar denna allti-ett-cykel perfekt för både uppförsbackar, nedförsbackar och flacka partier. Kolfiber har många fördelar, bland annat är det lättare och absorberar vibrationer bättre än aluminium, vilket ger en smidigare cykelupplevelse. Kolfiber har även visat sig vara minst lika hållbart som aluminium, om inte mer, på moderna cyklar som används intensivt.

Merida One-Twenty 3000 är utrustad med dropper post

I branta och tekniska partier är en dropper post nästan ett måste, och One-Twenty 3000 kommer naturligtvis med detta som standard. Cykeln har en One-Twenty Lite aluminiumram och en geometri med lång reach kombinerat med en flack gaffelvinkel. Den flacka gaffelvinkeln är i linje med moderna stigcyklar och gör att cykeln rullar smidigt över hinder istället för att fastna, vilket minskar risken för att flyga över styret. Dessutom känns cykeln betydligt stabilare och tryggare i utmanande terräng.

Sadeln har en brant vinkling, vilket centrerar din tyngdpunkt mellan hjulen. Detta bidrar till en stabil känsla, minskar gung uppför och på platta partier, samt ger utmärkt trampeffektivitet och snabba accelerationer.

Shimano SLX 12-delad drivlina på One-Twenty 3000

Merida One-Twenty 3000 har en imponerande komponentstandard som klarar de flesta utmaningar. Den är utrustad med en Shimano SLX 12-delad drivlina som erbjuder snabba växlingar, hög hållbarhet och en fantastisk känsla. Den stora Shimano Deore-kassetten med 10-51 utväxling ger både lättare och tyngre växlar. Skivbromsarna från Shimano M6100 ger pålitlig bromskraft så att du alltid kan känna dig säker och få stopp när det behövs.

OBS: Pedal ingår ej!

Additional Information

Hjulstorlek	29"
Bromstyp	Skivbroms
Broms	Shimano M6100
Däck	Maxxis Dissector, 29x2.4"
Växlar	Shimano SLX M7100 Shadow+
Cykeltyp	Mountainbike
Antal Växlar	12 vxl
Dämpning	Heldämpning
Rammaterial	Kolfiber
Varumärke	Merida
Färg	Röd

Product Options

Ramstorlek:	S
	M
	L
	XL

